

مقاومت

قیام جوانان جنوب سوریه

گروهی از جوانان جنوب سوریه برای مقابله با تجاوزات اسرائیل به کشور خود علیه این رژیم سلاح به دست گرفتند.

در کلبیی که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد، جمعی از جوانان «حوران» در منطقه جنوب غربی سوریه در بیانیه‌ای که با قرائت آیه چهارم تا هفتم سوره «سراء» آغاز می‌شود، اعلام کردند که از این پس آمادگی رزمی خود را برای مقابله با تجاوزات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه سوریه افزایش خواهند داد.

در بیانیه این جوانان سوریه که توسط یکی از آن‌ها خوانده می‌شود، آمده است: ما مردم «حوران» جزء جدایی‌ناپذیر سوریه، جان، خون و جسم خود را برای مقدسات دین و جهان در راه خدا که بهتر از دنیا است، تقدیم می‌کنیم.

آنها به نظامیان رژیم صهیونیستی هشدار دادند که چنانچه به تجاوزات خود علیه سوریه ادامه دهند، ضرر خواهند کرد و از این لحظه، آمادگی خود را برای مقابله با تجاوز دشمن صهیونیستی افزایش می‌دهند.

در بیانیه این جوانان سوریه خطاب به دشمن صهیونیستی آمده است: اعلام می‌کنیم که آمادگی خود را برای مقابله با تجاوزات وحشیانه شما و جهان‌پیروزمندانه و شهادت افزایش خواهیم داد.

یامداد دیروز(جمعه)، منابع خبری بار دیگر از تجاوز نظامی اسرائیل به جنوب سوریه و پیشروی نیروهای نظامی رژیم صهیونیستی در استسان قنيطرة خبر دادند و افزودند که نیروهای ارتش رژیم اشغالگر اسرائیل در حال پیشروی به سوی منطقه نظامی تل مسحره در حومه شرقی قنيطرة در جنوب سوریه هستند.

در این پیوند، شبکه المیادین گزارش داده بود که همزمان صدای تیراندازی در منطقه نظامی تل مسحره شنیده شده که منشأ آن ارتش اسرائیل اعلام شده است.

به گزارش ایرنا، بلمد چهارشنبه (۹ اسفندماه) ارتش رژیم صهیونیستی پس از عبور از روستای «صدیاءالجولان» در شرق استان قنيطرة، وارد مناطق غربی استان رعا شد و پیام‌های تهدیدآمیزی برای ساکنان این مناطق ارسال کرد.

ارتش رژیم صهیونیستی از ساکنان مناطق مرزی استان‌های قنيطرة و درعا خواسته است تا برخی از مناطق را تخلیه کنند.

منابع محلی اعلام کردند که ساکنان این مناطق درحال تخلیه خانه‌های خود هستند.

گروهی از نظامیان رژیم مهیونیستی نیز با پیشروی در استان درعا وارد روستای «البکار» در غرب این استان شدند.

پایگاه العربی الجدید نیز از ورود نیروهای زمینی ارتش رژیم صهیونیستی به پادگانی نظامی در نزدیکی شهرک تسیل در استان درعا خبر داده بود.

از زمان سقوط دولت بشار اسد، ارتش رژیم صهیونیستی با عبور از خط حائل بین منطقه اشغالی جولان با سرزمین اصلی سوریه، به ادامه اشغال مناطق نزدیک به جولان در استان‌های درعا و قنيطرة پرداخته است.

رویداد

کنایه فیدان به آمریکا



وزیر خارجه ترکیه گفت که آمریکا نیازمند بازنگری در معیارها در روابط خود به ویژه در زمینه مبارزه با گروه تروریستی داعش در سوریه است.

به گزارش میدل ایست نیوز، «هسکان فیدان» وزیر امور خارجه ترکیه همچنین افزود که آمریکا باید از حمایت «پ. ک» که تهدیدی برای ترکیه به شمار می‌آید دست بردارد.

وی با اشاره به اینکه این موضوع برای ترکیه یک مساله امنیت ملی بسیار مهم به شمار می‌آید، گفت: این وضعیت برای واشنگتن تاکتیکی برای نگه داشتن عناصر داعش در زندان‌ها است اما در عین حال، حمایت از اعضای پ. ک، برای دستیابی به این هدف موضوعی است که امنیت ملی ترکیه را تهدید می‌کند.

وزیر خارجه ترکیه این وضعیت را «ماهه سمی» در روابط آنکارا و واشنگتن توصیف کرد و گفت: باید از این وضعیت آگاهی یافت.

وی گفت: پ. ک، ک و عناصر مرتبط با آن یک سووم از اراضی سوریه که ساکنان اغلب آن عرب هستند را اشغال کرده است.

وزیر خارجه ترکیه بیان کرد: پ. ک، ک به این امر اکتفا نکرد بلکه در مناطق دارای نفت و گاز طبیعی تسلط یافت و آن‌ها را به ملت سوریه می‌فروشد و پول دریافت می‌کند. فیدان ادعا کرد که تقریباً ۲ هزار نفر از اعضای پ. ک، ک از ترکیه، عراق و ایران به سوریه رفتند و در راس اداره نیروهای دموکراتیک سوریه (قسد)، فعالیت می‌کنند.

وی با اشاره به وجود تهدیداتی برای تمامیت ارضی سوریه، عراق و ترکیه بر لزوم از بین بردن این تهدیدات تأکید کرد. وزیر خارجه ترکیه با اشاره به برخی ابتکارات خاصی در این خصوص اظهار داشت: روابط و دوستی میان «نیپوزان» برازلی» رئیس اقلیم کردستان عراق و ترکیه بسیار پیشرفته است. فیدان تأکید کرد همکاری بسیار نزدیکی میان ترکیه و کردهای عراق برای مقابله با تروریسم وجود دارد. وی ضمن اشاره به حملات پ. ک، ک به اقلیم کردستان

عراق و ابراز همبستگی با این اقلیم در مقابله با این امر، بیان کرد: آن‌ها نیز از ظلم پ. ک، ک در سوریه رنج می‌برند، به همین دلیل پیشنهادهاتی دارند تا این گروه خود را منحل کرده و سلاح‌هایش را زمین بگذارد.

گفتنی است روز گذشته «عبدالله اوجالان»، رهبر حزب کارگران کردستان ترکیه (پ. ک، ک) از اعضای این حزب خواست سلاح‌هایشان را زمین بگذارند.

با اعلام درخواست اوجالان، دولت عراق از این درخواست استقبال کرد و آن را گامی مثبت و مهم به منظور تحقق ثبات در منطقه دانست.

در همین راستا «مظلوم عبدی» رئیس ائتلاف نیروهای سوریه دموکراتیک گفت که درخواست عبدالله اوجالان برای انحلال این حزب و زمین گذاشتن سلاح، ارتباطی با استوریه ندارد. پ. ک، ک که از نسوی ترکیه، آمریکا و اتحادیه اروپا به عنوان یک گروه تروریستی شناخته شده طی حدود چهار دهه گذشته به صورت مسیخانه علیه دولت مرکزی آنکارا می‌جنگد، درگیری‌های مسلحانه ترکیه و گروه کارگران کردستان تاکنون بیش از ۲۰۰ هزار کشته بر جای گذاشته است.

نماینده روسیه به واشنگتن می‌رود

روایت مسکو از مذاکرات استانبول



وزارت امور خارجه روسیه در گزارشی از مذاکرات ۶ و نیم ساعته نمایندگان آمریکا در استانبول اعلام کرد که در این مذاکرات درباره گام‌های مشترک برای تأمین مالی سفارتخانه‌ها توافق و درباره بازگرداندن اموال روسیه و از سرگیری پروازهای مستقیم بین شهرهای دو کشور گفت‌وگو شد.

، در بیانیه روز جمعه وزارت امور خارجه روسیه در این باره آمده است: روسیه و ایالات متحده در نشست استانبول بر سر گام‌های مشترک برای تأمین مالی بلامانع فعالیت نمایندگی‌های دیپلماتیک به توافق رسیدند.

در این بیانیه آمده است: در ۲۷ فوریه ۲۰۲۵ برابر با نهم اسفندماه ۱۴۰۳، رایزنی‌های روسیه در آمریکا در قالب کارشناسی در استانبول بین الکساندر دراچیف مدیر بخش آنلانتیک شمالی وزارت خارجه روسیه و کولتر سوناتا کولتر معاون دستیار وزیر امور خارجه ایالات متحده در مورد عادی‌سازی عملکرد نمایندگی‌های دیپلماتیک هر دو کشور در توسعه تماس‌های دوجانبه اخیر در بالاترین و بالاترین سطوح برگزار شد.

وزارت امور خارجه روسیه اعلام کرد: در مذاکرات استانبول، بر اساس دستورات وزیران امور خارجه این کشور و آمریکا، دیرساره راه‌های غلبه بر مسائل تنش‌زای متعددی که از دولت‌های قبلی آمریکا به ارث رسیده است، به تفصیل بحث و گفت

و گو شد. در این بیانیه آمده است: در مذاکرات استانبول، طرفین درباره انجام اقدامات مشترکی برای اطمینان از تأمین مالی بدون مانع فعالیت‌های نمایندگی‌های دیپلماتیک روسیه و ایالات متحده به صورت متقابل و ایجاد شرایط مناسب برای دیپلمات‌ها برای انجام وظایف رسمی توافق شد.

وزارت امور خارجه روسیه همچنین افزود: در استانبول همچنین درباره مسائل مربوط به اموال دیپلماتیک روسیه در ایالات متحده گفت و گو و بازگرداندن ۶ قطعه املاک و مستغلات این کشور که به صورت غیرقانونی در سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۸ میلادی صادره شده‌اند، مطرح شد.

مسکو اعلام کرد که در گفت و گو با طرف آمریکایی در استانبول، نیز به نتایج عملی برای ایجاد شرایط برای بهبود روابط دوجانبه در جهت منافع مردم کشورها مورد تأکید ویژه قرار گرفت. به طور خاص، از طرف آمریکایی خواسته شد تا امکان بازگرداندن پروازهای مستقیم را در نظر بگیرد. در این بیانیه آمده است: دیدار روسیه و آمریکا در استانبول برمحوا و کاری بود و مقرر شد گفت‌وگوها از این کانال ادامه یابد.

نخست‌وزیر بریتانیا در کاخ سفید به آب و آتش زد

یورو آتلانتیک در بروزخ



«کی‌بر استارمر» نخست وزیر بریتانیا در اولین سفر رسمی خود به واشنگتن، تلاش کرد تا کشورش را به‌عنوان حلقه واسط قابل اعتماد میان اروپا و آمریکا تثبیت کند، اما اختلافات بر سر اوکراین، تعهدات امنیتی و چالش‌های تجاری، موفقیت او را در این مأموریت درهاله‌ای از ابهام قرار داده است.

سفر رسمی کی‌بر استارمر، به واشنگتن و دیدار او با دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا بازتاب گسترده‌ای در محافل سیاسی و رسانه‌ای داشت. این دیدار که نخستین ملاقات رودرویی استارمر با رئیس‌جمهور ایالات متحده پس از تصدی مقام نخست‌وزیری او محسوب می‌شود، با انتظارات زیادی همراه بود.

این مذاکرات پشت درهای بسته و به میزبانی روسیه در آمریکا در قالب کارشناسی در استانبول ترکیه برگزار شد و مذاکره‌کنندگان در پایان این نشست از اظهارنظر مطبوعاتی خودداری کردند. این گفت‌وگوها پس از آن انجام شد که مسکو و واشنگتن، مذاکرات ۲۰ بهمن‌ماه میان‌تهای بلندپایه خود به ریاست وزیران امور خارجه دو کشور در ریاض پایتخت عربستان را مثبت ارزیابی کردند. ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه و دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری ایالات متحده آمریکا شامگاه چهارشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۳ در تماسی تلفنی با یکدیگر گفت‌وگو و برای دیدار حضوری توافق کردند. وزیران امور خارجه روسیه و آمریکا نیز شنبه ۲۷ بهمن‌ماه ۱۴۰۳ در تماس تلفنی بر پایبندی خود را به همکاری برای حل فصل مسائل دوجانبه، مناقشه اوکراین و همچنین تسخیمی و راهبردی انباشته شده در این کشور، پیش از این، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه روز پنجشنبه همزمان با آغاز این مذاکرات در استانبول گفت: انتظار می‌رود که نشست مسکو و واشنگتن در استانبول آغازی بر سلسله نشست‌های مشورتی میان دو کشور باشد.

ماریا زاخارووا افزود: مسکو امیدوار است که مذاکره با آمریکا در استانبول، دو کشور را به غلبه بر اختلافات و تقویت اعتماد میان دو کشور نزدیک‌تر کند و نخستین گام جدی تعاملات در چارچوب ناتو و مشارکت در دستور کار و دیدار استارمر با رئیس‌جمهور آمریکا عمدتاً حول تقویت «روابط ویژه» لندن-واشنگتن و هماهنگی در مواجهه با چالش‌های امنیتی بین‌المللی تنظیم شده بود. با توجه به تداوم جنگ اوکراین، یکی از اهداف اصلی استارمر کسب اطمینان از تداوم حمایت آمریکا از اوکراین و جلوگیری از هرگونه صلح شتاب‌زده و ناپایدار در این بحران بود. استارمر پیش از سفر تأکید کرده بود که بدون تضمین‌های امنیتی محکم از سوی ایالات متحده، صلح بلندمدت در اوکراین میسر نخواهد بود. وی هشدار داد برقراری آتش‌بس بدون یک «پشتوانه» معتبر می‌تواند فرصت تجدید قوا به ولادیمیر پوتین بدهد و زمینه را برای تجاوز مجدد روسیه فراهم کند. از این رو، پیام کلیدی او در واشنگتن این بود که پشتیبانی نظامی آمریکا برای تضمین صلح پایدار در اوکراین حیاتی است.



انحلال خود را اتخاذ کند. در بخش دیگری از بیانیه اوجالان آمده است: زبان عصر، صلح است و جامعه دموکراتیک نیاز به توسعه دارد. راهی جز دموکراسی و گفت‌وگوی دموکراتیک وجود ندارد و بقای جمهوری جز از طریق دموکراسی برادرانه کمک خواهد کرد.

بین‌الملل ۱۱

ویژه

میراث «شولتس» برای «مرتس»

یک رسانه آمریکایی، بحران و رکود اقتصادی را میراث صدراعظم فعلی این کشور برای صدراعظم بعدی ارزیابی کرد.

مجله آمریکایی «تشنال اینترست» در گزارشی نوشت: میراث «اولاف شولتس» صدراعظم فعلی آلمان برای «فردریش مرتس» صدر اعظم بعدی، کشوری با شرایط بحرانی است.

واقفیت این است که مرتس، در شرایطی بحرانی، قدرت را به دست می‌گیرد. مرتس تلاش می‌کند آلمانی‌ها را متقاعد کند که دوران رکود اقتصادی باید زودتر به پایان برسد.

انتخابات اخیر منجر به تشکیل یک ائتلاف بزرگ بیسن حزب «دموکرات مسیحی» و حزب «سوسیال دموکرات» آلمان شد، اما با صعود حزب راست افراطی «الترناتیو برای آلمان» و تبدیل آن به دومین حزب بزرگ پارلمان، وضعیت سیاسی این کشور متزلزل شد.

این رسانه آمریکایی به اظهارات صدراویایی «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری این کشور علیه اروپا و پیمان آتلانتیک شمالی(ناتو) اشاره کرد و افزود: مرتس خواهان استقلال راهبردی اروپا از آمریکا است. وی خواهان حمایت بیشتر از اوکراین و اصلاح سیاست اقتصادی و خارجی آلمان است.

نشنال اینترست درباره مشکلات پیش روی صدراعظم بعدی آلمان در حوزه اقتصادی نیز نوشت: مرتس ممکن است مجبور شود سقف بدهی‌ها را کاهش دهد تا بتواند هزینه‌های دفاعی را افزایش دهد.

این رسانه آمریکایی با بیان اینکه ائتلاف مرتس با دیگر احزاب شکننده خواهد بود، افزود: افرادی از حزب سوسیال دموکرات و دیگر احزاب چپ و راست مخالف رویکرد سخت‌گیرانه وی در قبال روسیه هستند.

نشنال اینترست، تحقق اصلاحات مورد نظر مرتس را نیازمند حمایت گسترده احزاب استقلال دانست و افزود: مرتس تلاش می‌کند به دوران رکود دوره شولتس پایان دهد.

این نشریه غربی، موفقیت مرتس را به میزان توانایی وی در متحد نگه داشتن دولت و مقابله با نیروهای افراطی، وابسته دانست.

به گزارش ایرنا، با پایان شمارش آرای انتخابات پارلمانی آلمان و پیروزی ائتلاف راستسگرایان، راه برای مسندر اعظمی مرتس، رهبر ۶۹ ساله حزب محافظه‌کار دموکرات مسیحی هموار شد. همچنین بر اساس این نتایج، حزب راست افراطی ال‌ترناتیو برای آلمان با کسب بیش از ۲۰ درصد آرا در جایگاه دوم قرار گرفت. براساس نتایج شمارش آرای انتخابات پارلمانی آلمان، ائتلاف راستسگرایان به رهبری مرتس با کسب بیش از ۲۸ درصد آرا توانسته است ۲۰۸ کرسی از ۶۳۰ کرسی پارلمان آلمان را به دست آورد. آرای حزب دموکرات مسیحی آلمان در مقایسه با انتخابات قبلی، بیش از ۴ درصد افزایش داشته است. صدراعظم حزب راست افراطی ال‌ترناتیو برای آلمان، ۱۵۱ کرسی و حزب شولتس صدر اعظم فعلی آلمان، ۱۲۱ کرسی به دست آورده‌اند. حزب سبزها با کسب ۱۱۱٫۸۵ (۸۵ کرسی) و حزب چپ با کسب ۸٫۷ درصد (۶۴ کرسی) در رده‌های چهارم و پنجم قرار دارند.

تروریسم

مرگ مقام ارشد طالبان در حمله انتحاری

«مولانا حامد الحق» که پس از کشته شدن پدرش «مولانا سمیع الحق» (معروف به پدر معنوی طالبان) ریاست حزب سیاسی و مرکز دینی جامعه حقانیه را در پاکستان برعهده داشت، روز جمعه ۱۰ اسفند ۱۴۰۳ در یک انفجار انتحاری کشته شد. حمله انتحاری دیروز(جمعه) در مرکز علوم دینی موسوم به «جامعه حقانیه» در شهرستان اکوهر ختک واقع در ایالت خیبرپختونخوا به وقوع پیوسته است.

جامعه حقانیه یکی از مراکز مشهور دینی متعلق به فرقه دیوبندی است که بسیاری از سران طالبان افغانستان و طالبان پاکستانی از جمله سران شبکه حقانی در آن تحصیل کرده‌اند.

مولانا حامد الحق و پدر وی از شخصیت‌های نزدیک و مورد احترام شبکه حقانی و طالبان افغانستان به شمار می‌رفتند.

پلیس با تأیید کشته شدن چندین نمازگزار در این انفجار گفت که به احتمال قوسی این یک حمله انتحاری بوده است. آصف علی زرداری رئیس‌جمهور و شهباز شریف نخست وزیر پاکستان طی پیام‌هایی انفجار تروریستی در جامعه حقانیه را محکوم و تأکید کردند که عوامل این جنایت شناسایی و به اشد مجازات محکوم خواهند شد.

مولانا سمیع الحق بنیانگذار جامعه حقانیه که معروف به پدر معنوی طالبان بود، اواسط آبان ۱۳۹۷ در حومه اسلام‌آباد کشته شد. مولانا حامد الحق فرزند ارشد مولانا سمیع الحق در انفجار امروز کشته شد. تاکنون هیچ گروهی مسوولیت حمله انتحاری دیروز را برعهده نگرفته است، با این حال برخی منابع داخلی از احتمال دست داشتن داعش در این انفجار خبر می‌دهند.

استرالیا

دفاع چین از رزمایش جنگی در مرز استرالیا

سفری چین در استرالیا اعلام کرد که یکن هیچ دلیلی برای عذرخواهی از استرالیا ندارد و همچنین رزمایش‌های نظامی چین تهدیدی برای کانبرا نیست. به گزارش رویترز، چین شایانو به شبکه ای بی سی استرالیا گفت: من هیچ دلیلی نمی‌بینم که چین بابت این رزمایش مناسف باشد یا حتی از این بابت عذرخواهی کند. هیچ دلیلی وجود ندارد که ما استرالیا را تهدید کنیم. استرالیا روز چهارشنبه اعلام کرد که سه کشتی نظامی چین که روز جمعه گذشته در رزمایش نظامی با آتش واقعی در دریای تاسمان، دریایی در حاشیه اقیانوس آرام جنوبی بین استرالیا و نیوزیلند، شرکت داشتند، هفته گذشته دوباره وارد منطقه اقتصادی انحصاری این کشور شدند و در نزدیکی تاسمان مستقر شدند. آنتونی آلباینز، نخست‌ وزیر استرالیا نیز روز جمعه به خبرنگاران گفت که در زمان سخنرانی او، کشتی‌های جنگی چین در ۵۹۲ کیلومتری جنوب غربی اسلام‌آباد قرار دارند. منطقه انحصاری اقتصادی استرالیا یک منطقه دریایی است که از ۲۲ کیلومتر (۱۳٫۶ مایل) تا ۳۷۰ کیلومتر (۲۳۰ مایل) از خط ساحلی استرالیا امتداد دارد و کانبرا بر آن صلاحیت قضایی و حقوق حاکمیتی دارد. سفیر چین توضیح داد: هیچ امر غیرعادی در مورد این رزمایش وجود ندارد و چین به حرکت خود در سراسر جهان ادامه خواهد داد و یکن پیش از انجام این رزمایش به استرالیا اطلاع داده بود.

ریچارد مارلز وزیر دفاع استرالیا نیز روز پنجشنبه گفت که حضور ناوگان چینی بر اساس اصول قانونی است. وزارت دفاع استرالیا اعلام کرد که کشتی‌ها و هواپیماهای استراتژیایی و نیوزیلندی سه فروند ناو جنگی چینی را که برای اولین بار یک هفته پیش در سواحل قلمرو شمالی ظاهر شدند، تحت نظر خود قرار دادند. علاوه بر این نیز، رزمایش روز جمعه باعث شد که خط پروازی هواپیمایی تجاری تغییر کند. برخی گزارش‌ها مدعی هستند که ارتش چین مکان رزمایش‌هایی که در آن از گل‌وله‌های واقعی استفاده می‌کند را مهم نگه می‌دارد و این رزمایش که دور از خاک این کشور برگزار شد، نشان می‌دهد که یکن در حال گسترش قدرت نظامی خود به اعماق اقیانوس هند و اقیانوس آرام است.

آگهی موضع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

بیت ملک دستجرد مباحعه نامه عادی مع الواسطه از طرف علی حیدریان به متقاضی انتقال یافته است.

۴- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۳۰۰۳۳۴۴ پرونده کلاسه ۲۸۶۶۸۶۷۶-۲۸۶۶۸۶۷۶-۲۸۵۵۲۳۲۸۱۶۶۲۳۹۰ محمدجواد صفیری فرزند محمد نانر در ششادنگ قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۱۹۹ اصلی به مساحت ۸۵۰/۲۹ متر مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مباحعه نامه عادی مع الواسطه از طرف علی حیدریان به متقاضی انتقال یافته است.

که مورد تایید قرار گرفته و از انجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد باتوجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دستجرد تسلیم و رسیدن آن را خود بر طرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست اخذ و در ظرف یک ماه قید و تکلیف اراضی را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۱
مهدی حسن پور
رئیس ثبت اسناد و املاک دستجرد

بیت ملک اختلاف مستقرر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات مالکانه مغروری متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قاون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تأیید نموده‌اند.

۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۳۰۰۳۳۴۴ پرونده کلاسه ۱۹۶۹۷۱-۲۷۷۰۱۶۹۷۹۲۸۱۶۹۷۹۲۸۱۶۹۷۹۲۸۱ جواد حسین خانی فرزند علی اصغر در ششادنگ

قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۱۹۹ اصلی به مساحت ۱۲۶۸/۷۴ متر مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مباحعه نامه عادی مع الواسطه از طرف علی حیدریان به متقاضی انتقال یافته است.

۳- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۳۰۰۳۳۳۸ پرونده کلاسه ۱۶۸۰۶۸-۲۸۶۶۸۰۶۸-۲۸۵۵۲۶۲۸۱۶۶۶۳۹۰ اکبر شوندی فرزند حسین در ششادنگ قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۱۹۹ اصلی به مساحت ۳۰۰ متر مربع واقع در قم بخش حوزه